PHÒNG GD – ĐT PHÚ GIÁO            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH PHƯỚC SANG                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số : 329/QĐ-THPS                                          Phước sang, ngày 25 tháng 12 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công trực theo dõi, ứng phó với cơn bão gần biển Đông

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC SANG

Thực hiện công văn số 2515/SGDĐT ngày 25 tháng 12 năm 2017 của Sở

Giáo dục- Đào tạo Bình Dương về việc khẩn trưởng triển khai các phương án, biện

pháp, phòng, tránh ứng phó với cơn bão gần biển Đông;

Thực hiện theo sự chỉ đạo của Phòng GD-ĐT huyện Phú Giáo;

Căn cứ kế hoạch phòng chống thiên tai và tình hình thực tế của trường Tiểu

học Phước Sang;

Căn cứ trách nhiệm, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại điều lệ

trường Tiểu học;

Xét năng lực và phẩm chất của cán bộ - giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công trực theo dõi, ứng phó với cơn bão gần biển Đông (bão số

16) như sau: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) được phân công có trách nhiệm theo dõi các thông

tin về dự báo bão, tình hình diễn biến lụt, bão  để kịp thời chỉ đạo công tác phòng

chống lụt, bão đạt hiệu quả cao nhất tại đơn vị và nhanh chóng báo cáo cho địa

phương, phòng GDĐT kịp thời.

Thời gian: trực 24/24 giờ ngày 26 tháng 12 năm 2017.

Điều 3. Các bộ phận và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành quyết định này kể từ ngày ký./.

     Nơi nhận:
- Phòng GDĐT;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH

 CBGVNV trực theo dõi, ứng phó với cơn bão gần biển Đông

(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-THPS ngày    tháng   năm 2017

 của trường Tiểu học Phước Sang).

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Thời gian trực

01 Nguyễn Hồ Phương Hiệu trưởng Trưởng ban
Trực lãnh đạo

24/24

02 Lê Quang Trung Phó Hiệu trưởng P. Trưởng ban
Trực lãnh đạo

24/24

03 Nguyễn Thị Ngọc Lan Phó Hiệu trưởng P. Trưởng ban
Trực lãnh đạo

24/24

04 Đoàn Thị Thắm TPT Đội Thư ký
7 giờ 00 đến 17

giờ

05 Lê Trần Phú PTPT Thành viên
7 giờ 00 đến 17

giờ

06 Đỗ Như Ngọc YTHĐ Thành viên
7 giờ 00 đến 17

giờ

07 Tạ Quốc Thiện BT Chi đoàn Thành viên
7 giờ 00 đến 17

giờ

08 Vũ Thị Yên Tổ trưởng TL1 Thành viên
7 giờ 00 đến 17

giờ

09 Đỗ Thị Thu Hồng Tổ trưởng TL2 Thành viên
7 giờ 00 đến 17

giờ

10 Hoàng Văn Chung Tổ trưởng TL3 Thành viên
7 giờ 00 đến 17

giờ

11 Nguyễn Thị Hương Thu Tổ trưởng TL4 Thành viên
7 giờ 00 đến 17

giờ

12 Đoàn Thị Kim Oanh Tổ trưởng TL5 Thành viên
7 giờ 00 đến 17

giờ

13 Thái Thị Thanh Tuyền
Tổ trưởng TH-

MT-TD-AV,AN
Thành viên

7 giờ 00 đến 17

giờ

14 Nguyễn Thị Bích Đào
Nhân viên phục

vụ
Thành viên

7 giờ 00 đến 17

giờ

15 Tô Văn Hải
Nhân viên bảo

vệ
Thành viên

24/24 giờ

16 Lê Trung Tính
Nhân viên bảo

vệ
Thành viên

24/24 giờ